7044-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2013 № 1092

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермской области "О порядке
ведения органами местного самоуправления учета
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма"
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермской области "О порядке ведения органами местного

самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Эйсфельд
Дарья Александровна

 заместитель председателя комитета по
социальной политике

Желобович
Евгений Романович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Корсун
Владимир Кузьмич

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Андреева
Наталья Валентиновна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Кихтенко
Галина Николаевна

 консультант управления аналитической и
законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Минх
Фаина Алексеевна

 заместитель министра, начальник управления
жилищной политики Министерства
строительства и архитектуры Пермского края

Паршаков
Максим Петрович

 начальник организационно- правового отдела
департамента социальной политики Аппарата
Правительства Пермского края

7044-13

2

Цепенникова
Ирина Геннадьевна

 начальник отдела по работе с обращениями
граждан аппарата Уполномоченного по
правам человека в Пермском крае

Гершанок
Лев Валентинович

 начальник управления экспертизы и
аналитики аппарата Пермской городской
Думы

Сирина
Мария Викторовна

 начальник управления жилищных отношений
администрации города Перми

Ландарь
Елена Александровна

 консультант отдела аналитики и
нормотворчества управления экспертизы
и аналитики аппарата Пермской городской
Думы

3. Установить срок подачи поправок до10.01.2014.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Клепцин С.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих